节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇〇九年第五十期（总第133期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：DELL INC
获证规格型号：DCCY1F(销售型号：OptiPlex 380SFF、OptiPlex 780SFF、OptiPlex 960SFF、OptiPlex 760SFF、OptiPlex 980SFF) 115/220VAC, 3.5/1.8A, 50/60Hz
证书编号：CQC09701037986
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-11-05
品牌：DELL
制造商：DELL INC
获证规格型号：DCNE1F(销售型号：OptiPlex 380DT、OptiPlex 780DT、OptiPlex 960DT、OptiPlex 760DT、OptiPlex 360DT、OptiPlex 980DT)  115/220VAC, 4.0/2.0A, 50/60Hz
证书编号：CQC09701038028
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-11-06
品牌：DELL
制造商：DELL INC
获证规格型号：DCSM1F(销售型号：OptiPlex 380MT、OptiPlex 780MT、OptiPlex 960MT、OptiPlex 760MT、OptiPlex 360MT、OptiPlex 980MT) 115/220VAC, 3.6/1.8A, 50/60Hz
证书编号：CQC09701038107
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-11-10
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：DCDO（销售型号：Dell Precision T7500）: 115/220VAC, 50/60Hz, 10.0/5.0A 或 100-240VAC, 50/60 Hz, 12.0A
证书编号：CQC09701028318
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-01-08
品牌：戴尔 Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：DCTA（销售型号：Dell Precision T3400; Dell Precision T3500; Dell Precision T5500）: 115/220VAC, 50/60Hz, 6.0/3.0A 或100-240VAC, 50/60Hz, 12.0A
证书编号：CQC09701028871
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-02-05
品牌：戴尔、Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P02T(销售型号: Latitude 2100): 19.5VDC,3.34A/4.62A[电源适配器:LA65NS1-XX(X代表0-9,A-Z或空格,只是区别销售客户,不影响产品节能性能), LA90PE0-..("."代表0-9,A-Z,"-"或空格，仅为销售目的，不影响产品节能性能),LA65NS0-00,LA65NE0-00,LA65NE1-00, HA65NS1-00,HA65NS2-00,HA90PE1-00,HA90PE0-00,DA90PS1-00,DA90PS2-00,DA65NS3-00]
证书编号：CQC09701030033
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-03-25
品牌：Dell
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00002A(销售型号: T510或T510i): 20VDC, 4.5A (电源适配器: 42T4432、42T4428 FRU P/N:42T4429、42T4424、42T5292)
证书编号：CQC09701040147
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00002A(销售型号:T510或T510i): 20VDC, 3.25A/4.5A (电源适配器: 92P1154、42T4416 FRU P/N:42T4417、42T4420, 输出: 20VDC,3.25A; 42T4432、42T4428 FRU P/N:42T4429、42T4424、42T5292, 输出: 20VDC,4.5A )
证书编号：CQC09701040148
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00002A(销售型号: T510或T510i): 20VDC, 4.5A (电源适配器: 42T4432、42T4428 FRU P/N:42T4429、42T4424、42T5292)
证书编号：CQC09701040149
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00002A(销售型号:T510或T510i): 20VDC, 3.25A/4.5A (电源适配器: 92P1154、42T4416 FRU P/N:42T4417、42T4420, 输出: 20VDC,3.25A; 42T4432、42T4428 FRU P/N:42T4429、42T4424、42T5292, 输出: 20VDC,4.5A )
证书编号：CQC09701040150
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1650-66 （本产品销售时不包括电线组件）  
输入：100-240VAC 50-60Hz 2.0A  
输出：19VDC 3.42A 65W
证书编号：CQC09701040202
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1650-66 （本产品销售时不包括电线组件）  
输入：100-240VAC 50-60Hz 2.0A  
输出：19VDC 3.42A 65W
证书编号：CQC09701040203
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：ASUS
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series PPP016L-E(企业内部编号: PA-1121-42HN) 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出: 18.5VDC, 6.5A (销售时不带电源线组件)
证书编号：CQC09701040153
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：hp
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-42..("."代表0-9,A-Z,"-"或空格,只用于区别销售客户, 不影响节能性); 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出: 18.5VDC, 6.5A；(销售时不带电源线组件)
证书编号：CQC09701040154
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：LA90PS0-XX (X为0-9, A-Z, 或空格,仅用于区别销售客戶,不影响产品的节能性) 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19.5VDC, 4.62A
证书编号：CQC09701040142
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：DELL
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：LA90PS1-**("*"为0-9，A-Z或空格，仅用于区别销售客户，不影响产品的节能性能)输入:100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A； 输出:19.5VDC, 4.62A
证书编号：CQC09701040143
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：DELL

打印机和打印/传真一体机

制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：JDB-2(EPL-N2500/EPL-N2500N): 220-240VAC, 50-60Hz, 5.5A
证书编号：CQC09701040201
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：爱普生、EPSON
数字式多功能办公设备

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：J-B021[销售型号: DocuCentre-III C5500(复印/打印/扫描，可扩充传真)、DocuCentre-III C6500(复印/打印/扫描，可扩充传真)、ApeosPort-III C5500(复印/打印/扫描，可扩充传真)、ApeosPort-III C6500(复印/打印/扫描，可扩充传真)]；J-B020[销售型号: DocuCentre-III C7600(复印/打印/扫描，可扩充传真)、ApeosPort-III C7600(复印/打印/扫描，可扩充传真)] 220VAC, 10A, 50Hz
证书编号：CQC09701039106
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：富士施乐 / Fuji Xerox

复印机

制造商：上海富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuCentre 1080 N2 DC(复印), DocuCentre 2000 N2 DC(复印),220VAC,50Hz, 6A
证书编号：CQC09701039006
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：富士施乐

显示器

制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LM19****（*代表数字0-9，字母A-Z或空格，只表示外观或配色方案不同，不影响产品的节能性能）100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A
证书编号：CQC09701039997
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：清华同方
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LM7***（*代表数字0-9，字母A-Z或空格，只表示外观或配色方案不同，不影响产品的节能性能）12VDC 3.3-4A（电源适配器：PDN-48-40A，输出：12VDC  3.4A）
证书编号：CQC09701039996
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：清华同方
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-2801-W(销售型号：ZR22w) 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701040197
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：惠普/hp
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-2851-F(市场型号: Q1910s, Q1910) 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701040361
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：HP，COMPAQ
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：FD780-**(*代表数字0-9，字母A-Z或空格，只表示外观或配色方案不同，不影响产品的节能性能）100-240VAC 50/60Hz 0.7-1.0A
证书编号：CQC09701039999
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：方正科技
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：FDC80-**(*代表数字0-9，字母A-Z或空格，只表示外观或配色方案不同，不影响产品的节能性能）100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A
证书编号：CQC09701039972
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：FD980-**、FD981-**(*代表数字0-9，字母A-Z或空格，只表示外观或配色方案不同，不影响产品的节能性能）100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A
证书编号：CQC09701039974
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：FD280-**(*代表数字0-9，字母A-Z或空格，只表示外观或配色方案不同，不影响产品的节能性能）100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A
证书编号：CQC09701039973
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：FD880-**(*代表数字0-9，字母A-Z或空格，只表示外观或配色方案不同，不影响产品的节能性能）100-240VAC 50/60Hz 1.0-0.7A
证书编号：CQC09701039971
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：方正
制造商：汉王科技股份有限公司
获证规格型号：3017H: 12VDC 4A(电源适配器: FSP048-1AD101C)
证书编号：CQC09701037970
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：汉王
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HT-20****(*为0-9、A-Z、a-z或空格，代表不同的外观颜色和销售地区码，不影响产品的节能) 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701040151
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：海尔 Haier
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：2000M（机种：HT-20***W）, M***20-***(机种：HT-20***W), HT-20***W(机种：HT-20***W)(*=0-9, A-Z, or blank , 仅表示销售目的，不影响产品的节能性能) 12VDC, 3A (适配器：JS-12030)
证书编号：CQC09701040152
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：海尔 Haier

中小型三相异步电动机

制造商：浙江爱尔达电机制造有限公司
获证规格型号：YX80 2/4P YX90 YX100 YX112 YX132 YX160 2/4/6P B级绝缘 能效等级:2级 380V 50Hz
证书编号：CQC07600021793
生效日期：2009-12-22
有效期至：2011-12-16
品牌：隆达
制造商：湖南省朝阳重工科技集团有限公司
获证规格型号：
	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1. 
	YX3-80M1-2
	380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	2. 
	YX3-80M1-4
	380
	50
	0.55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	3. 
	YX3-80M2-2
	380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	4. 
	YX3-80M2-4
	380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	5. 
	YX3-90S-2
	380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	6. 
	YX3-90S-4
	380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	7. 
	YX3-90S-6
	380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	8. 
	YX3-90L-2
	380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	9. 
	YX3-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	10. 
	YX3-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	11. 
	YX3-100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	12. 
	YX3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	13. 
	YX3-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	14. 
	YX3-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	15. 
	YX3-112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	16. 
	YX3-112M-4
	380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	17. 
	YX3-112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	18. 
	YX3-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	19. 
	YX3-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	20. 
	YX3-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	21. 
	YX3-132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	22. 
	YX3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	23. 
	YX3-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	24. 
	YX3-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	25. 
	YX3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	26. 
	YX3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	27. 
	YX3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	28. 
	YX3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	29. 
	YX3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	30. 
	YX3-160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	31. 
	YX3-160L-6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	32. 
	YX3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	33. 
	YX3-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	34. 
	YX3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	35. 
	YX3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	36. 
	YX3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	37. 
	YX3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	38. 
	YX3-200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	39. 
	YX3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	40. 
	YX3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	41. 
	YX3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	42. 
	YX3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	43. 
	YX3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	44. 
	YX3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	45. 
	YX3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	46. 
	YX3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	47. 
	YX3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	48. 
	YX3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	49. 
	YX3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	50. 
	YX3-280S-6
	380
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	51. 
	YX3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	52. 
	YX3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	53. 
	YX3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	54. 
	YX3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	55. 
	YX3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	56. 
	YX3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	57. 
	YX3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	58. 
	YX3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	59. 
	YX3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	60. 
	YX3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	61. 
	YX3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	62. 
	YX3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	63. 
	YX3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	64. 
	YX3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	65. 
	YX3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	66. 
	YX3-355M-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	67. 
	YX3-355M-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	68. 
	YX3-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	69. 
	YX3-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	70. 
	YX3-355L-2
	380
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	71. 
	YX3-355L-4
	380
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	72. 
	YX3-355L-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC09701040162
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：朝阳

三相配电变压器

制造商：天津市特变电工变压器有限公司
获证规格型号：SC(B)10-(30~630)/10
证书编号：CQC09701039941
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：TBEA特变电工
制造商：江西大族电源科技有限公司
获证规格型号：SB11-M.RL-(630~1600)/10
证书编号：CQC09701039944
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：大族电源
制造商：江西大族电源科技有限公司
获证规格型号：SB11-M.RL-(30~500)/10
证书编号：CQC09701039943
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：大族电源

单元式空气调节机

制造商：南京五洲制冷集团有限公司
获证规格型号：L35
证书编号：CQC09701040104
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：五洲

冷水机组

制造商：南京五洲制冷集团有限公司
获证规格型号：LSBLG480FR
证书编号：CQC09701040105
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：五洲
制造商：无锡同方人工环境有限公司
获证规格型号：HSL-18F(S)E
证书编号：CQC09701040211
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：清华同方
制造商：浙江盾安人工环境设备股份有限公司
获证规格型号：FLRM420, FLM420
证书编号：CQC09701040208
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：盾安
制造商：浙江盾安人工环境设备股份有限公司
获证规格型号：SL600M
证书编号：CQC09701040209
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：盾安

多联式空调（热泵）机组

制造商：欧威尔空调（中国）有限公司
获证规格型号：室外机：CMV140;室内机：LEV22、LEV28、LEV36、LEV45、LEV56、LEV63;PXV22、PXV28、PXV36、PXV45、PXV56、PXV63、PXV71;CNV22、CNV28、CNV36、CNV45、CNV56; KNV63、KNV71;LSV22、LSV28、LSV36、LSV45、LSV56、LSV63、LSV71;DNV56、DNV63、DNV71。
证书编号：CQC09701040108
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：AIRWELL
制造商：欧威尔空调（中国）有限公司
获证规格型号：室外机：CMV112 室内机：LEV22、LEV28、LEV36、LEV45、LEV56、LEV63;PXV22、PXV28、PXV36、PXV45、PXV56、PXV63;CNV22、CNV28、CNV36、CNV45、CNV56; KNV63;LSV22、LSV28、LSV36、LSV45、LSV56、LSV63;DNV56、DNV63。
证书编号：CQC09701040107
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：AIRWELL

彩色电视广播接收机

制造商：厦门华侨电子股份有限公司
获证规格型号：LC-32HT63: 100-240VAC 50/60Hz 100W
证书编号：CQC09701040200
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：PRIMA
制造商：厦门华侨电子股份有限公司
获证规格型号：LC-55HT35: 100-240VAC 50/60Hz 220W
证书编号：CQC09701040324
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：PRIMA
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED32T29P: 220VAC  50Hz  85W
证书编号：CQC09701040199
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：海信/Hisense

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/UGJ-1,KF-26GW/UGJ-1
证书编号：CQC09701040076
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-71LW/VF-2,KF-71LW/VF-2,KFR-71LW/VC3-2,KF-71LW/VC3-2,KFR-71LW/VD-2,KF-71LW/VD-2,KFR-71LW/VK-2,KF-71LW/VK-2,KFR-71LW/UQ-2,KF-71LW/UQ-2,KFR-71LW/VB-2,KF-71LW/VB-2,KFR-71LW/VC-2
证书编号：CQC09701040327
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/VF-2,KF-50LW/VF-2,KFR-50LW/VC3-2,KF-50LW/VC3-2,KFR-50LW/VD-2,KF-50LW/VD-2,KFR-50LW/VK-2,KF-50LW/VK-2,KFR-50LW/UQ-2,KF-50LW/UQ-2,KFR-50LW/VB-2,KF-50LW/VB-2,KFR-50LW/VC-2
证书编号：CQC09701040328
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VD-1,KF-26GW/VD-1,KFR-26GW/UG-1,KF-26GW/UG-1,KFR-26GW/UQ-1,KF-26GW/UQ-1,KFR-26GW/VP-1,KF-26GW/VP-1,KFR-26GW/VG-1,KF-26GW/VG-1,KFR-26GW/VB-1,KF-26GW/VB-1,KFR-26GW/VL-1,KFR-26GW/VK-1,KF-26GW/VK-1
证书编号：CQC09701040325
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VD-1,KF-26GW/VD-1,KFR-26GW/UG-1,KF-26GW/UG-1,KFR-26GW/UQ-1,KF-26GW/UQ-1,KFR-26GW/VP-1,KF-26GW/VP-1,KFR-26GW/VG-1,KF-26GW/VG-1,KFR-26GW/VB-1,KF-26GW/VB-1,KFR-26GW/VL-1,KFR-26GW/VK-1,KF-26GW/VK-1
证书编号：CQC09701040329
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/VD-1,KF-32GW/VD-1,KFR-32GW/UG-1,KF-32GW/UG-1,KFR-32GW/UQ-1,KF-32GW/UQ-1,KFR-32GW/VP-1,KFR-32GW/VG-1,KFR-32GW/VB-1
证书编号：CQC09701040326
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/VD-1, KF-32GW/VD-1, KFR-32GW/UG-1, KF-32GW/UG-1, KFR-32GW/UQ-1, KF-32GW/UQ-1, KFR-32GW/VP-1, KFR-32GW/VG-1, KFR-32GW/VB-1
证书编号：CQC09701040330
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：科龙 华宝
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VP-1,KF-72LW/VP-1
证书编号：CQC09701040077
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VD-1,KF-72LW/VD-1,KFR-72LW/VC-1,KF-72LW/VC-1,KFR-72LW/UQ-1,KF-72LW/UQ-1
证书编号：CQC09701040078
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/VD-1,KF-23GW/VD-1,KFR-23GW/UG-1,KF-23GW/UG-1,KFR-23GW/UQ-1,KF-23GW/UQ-1,KFR-23GW/VP-1,KF-23GW/VP-1,KFR-23GW/VG-1,KF-23GW/VG-1,KFR-23GW/VK-1,KF-23GW/VK-1
证书编号：CQC09701040081
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/VD-1,KF-23GW/VD-1,KFR-23GW/UG-1,KF-23GW/UG-1,KFR-23GW/UQ-1,KF-23GW/UQ-1,KFR-23GW/VP-1,KF-23GW/VP-1,KFR-23GW/VG-1,KF-23GW/VG-1,KFR-23GW/VK-1,KF-23GW/VK-1
证书编号：CQC09701040069
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/UGJ-1,KF-32GW/UGJ-1
证书编号：CQC09701040080
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/VP-1,KF-51LW/VP-1
证书编号：CQC09701040079
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/SVK-2,KF-72LW/SVK-2
证书编号：CQC09701040072
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/VD-2,KF-32GW/VD-2,KFR-32GW/UQ-2,KF-32GW/UQ-2
证书编号：CQC09701040070
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VD-2,KF-26GW/VD-2,KFR-26GW/UQ-2,KF-26GW/UQ-2
证书编号：CQC09701040071
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：科龙
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DN1Y-DC(E2)
证书编号：CQC09701040245
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/DY-FA(E1)
证书编号：CQC09701040285
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DN1Y-FC(E2)
证书编号：CQC09701040296
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/N1Y-FC(E2)
证书编号：CQC09701040299
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DN1Y-FC(E2)
证书编号：CQC09701040300
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/N1Y-FC(E2)
证书编号：CQC09701040293
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DN1Y-FC(E2)
证书编号：CQC09701040292
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DY-HA(E1); KFR-35GW/DY-HB(E1)
证书编号：CQC09701040297
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/Y-HA(E1); KF-23GW/Y-HB(E1)
证书编号：CQC09701040301
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DN1Y-W(E1)
证书编号：CQC09701039874
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-46GW/DY-FA(E1)
证书编号：CQC09701040287
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/Y-FA(E1)
证书编号：CQC09701040286
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-46GW/Y-FA(E1)
证书编号：CQC09701040291
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-32GW/N1Y-FC(E2)
证书编号：CQC09701040295
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/N1Y-FC(E2)
证书编号：CQC09701040298
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DN1Y-FC(E2)
证书编号：CQC09701040294
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/Y-HA(E1); KF-35GW/Y-HB(E1)
证书编号：CQC09701040288
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DY-HA(E1); KFR-32GW/DY-HB(E1)
证书编号：CQC09701040289
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-32GW/Y-HA(E1)；KF-32GW/Y-HB(E1) 220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701040290
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/N1Y-DC(E2)
证书编号：CQC09701040244
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DY-HA(E1+),KFR-26GW/DY-HB(E1+)
证书编号：CQC09701040240
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-32GW/Y-HA(E1+)；KF-32GW/Y-HB(E1+)
证书编号：CQC09701040241
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-HA(E1+)；KFR-23GW/DY-HB(E1+)
证书编号：CQC09701040239
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DN1Y-DC(E2)
证书编号：CQC09701040243
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/N1Y-DC(E2)
证书编号：CQC09701040246
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：美的
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50LW/K(50339L)A-N2,KFR-50LW/K(50539L)A-N2,KF-50LW/K(50339L)-N2,KFR-50LW/K(50539L)-N2
证书编号：CQC09701040158
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50LW/K(50339L)A-N1,KFR-50LW/K(50539L)A-N1,KF-50LW/K(50339L)-N1,KFR-50LW/K(50539L)-N1
证书编号：CQC09701040157
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：格力

平板电视

制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：LCD-40J210A: 110-240VAC, 50Hz, 170W
证书编号：CQC09701040144
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：SHARP
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：LCD-46J210A: 110-240VAC, 50Hz, 220W
证书编号：CQC09701040146
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：SHARP
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：LCD-32J210A: 110-240VAC, 50Hz, 110W
证书编号：CQC09701040145
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：SHARP

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：临海市莱特照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-S.RR，YPZ220/18-S.RR，YPZ220/20-S.RR，YPZ220/24-S.RR；E27，220V 50Hz
证书编号：CQC09701035033
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：/
制造商：临海市莱特照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-3U.RR，YPZ220/18-3U.RR，YPZ220/20-3U.RR，YPZ220/24-3U.RR；E27，220V 50Hz
证书编号：CQC09701035030
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：/
制造商：临海市莱特照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U.RR，YPZ220/11-2U.RR；E27，220V 50Hz
证书编号：CQC09701035032
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：/
制造商：临海市莱特照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U.RR，YPZ220/7-2U.RR；E27，220V 50Hz
证书编号：CQC09701035031
生效日期：2009-12-22
有效期至：2012-12-22
品牌：/
制造商：深圳市兴皓地电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-3U·RR·D，YPZ220/10-3U·RR·D，YPZ220/11-3U·RR·D，YPZ220/12-3U·RR·D，YPZ220/13-3U·RR·D，YPZ220/14-3U·RR·D；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701038485
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：天下明
制造商：深圳市兴皓地电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-4U·RR·D，YPZ220/16-4U·RR·D，YPZ220/18-4U·RR·D，YPZ220/19-4U·RR·D，YPZ220/20-4U·RR·D，YPZ220/21-4U·RR·D，YPZ220/22-4U·RR·D，YPZ220/24-4U·RR·D；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701038486
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：天下明

高压钠灯

制造商：广东东松三雄电器有限公司
获证规格型号：PAK130801 400W.
证书编号：CQC09701040320
生效日期：2009-12-25
有效期至：2011-05-19
品牌：三雄·极光
制造商：广东东松三雄电器有限公司
获证规格型号：PAK130502 150W E27，PAK130503 150W E40.
证书编号：CQC09701040322
生效日期：2009-12-25
有效期至：2011-05-19
品牌：三雄·极光
制造商：广东东松三雄电器有限公司
获证规格型号：PAK130701 250W.
证书编号：CQC09701040321
生效日期：2009-12-25
有效期至：2011-05-19
品牌：三雄·极光
制造商：普罗斯电器（江苏）有限公司
获证规格型号：HPS 70W/T38/E27.
证书编号：CQC09701040334
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：FQ
制造商：普罗斯电器（江苏）有限公司
获证规格型号：HPS 250W/T46/E40.
证书编号：CQC09701040335
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：FQ
制造商：普罗斯电器（江苏）有限公司
获证规格型号：HPS 400W/T46/E40.
证书编号：CQC09701040336
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：FQ
制造商：普罗斯电器（江苏）有限公司
获证规格型号：HPS 150W/T46/E40.
证书编号：CQC09701040333
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：FQ

金属卤化物灯

制造商：普罗斯电器(江苏）有限公司
获证规格型号：MH 250W/ED90/E40.
证书编号：CQC09701040331
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：FQ
制造商：普罗斯电器（江苏）有限公司
获证规格型号：MH 400W/ED120/E40.
证书编号：CQC09701040332
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：FQ

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YZ18D-6 18W 220VAC/50Hz
证书编号：CQC09701040095
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YZ18×2D-7 2×18W 220VAC～/50Hz
证书编号：CQC09701040099
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YZ36×2D-7 2×36W 220VAC～/50Hz
证书编号：CQC09701040101
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YZ30×2D-7 2×30W 220VAC～/50Hz
证书编号：CQC09701040100
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YZ30D-6 30W 220VAC/50Hz
证书编号：CQC09701040096
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YZ36D-6 36W 220VAC/50Hz
证书编号：CQC09701040097
生效日期：2009-12-21
有效期至：2012-12-21
品牌：阳光
制造商：苏州市昆士莱照明科技有限公司
获证规格型号：KYZ-136-IC 1×36W，220V～  50Hz
证书编号：CQC09701040313
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：昆士莱
制造商：苏州市昆士莱照明科技有限公司
获证规格型号：KYZ-318-IC 3×18W，220V～  50Hz
证书编号：CQC09701040315
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：昆士莱
制造商：苏州市昆士莱照明科技有限公司
获证规格型号：KYZ-236-IC 2×36W，220V～  50Hz
证书编号：CQC09701040314
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：昆士莱

节能/环保产品认证企业获证信息：
太阳热水系统

制造商：江苏太阳宝新能源有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-92.5/1.52,Q-B-J-1-107/1.74,Q-B-J-1-119/1.96,Q-B-J-1-133/2.18,Q-B-J-1-159/2.61,Q-B-J-1-200/3.25
证书编号：CQC08702022953
生效日期：2009-12-22
有效期至：2011-04-16
品牌：太阳宝
制造商：江苏太阳宝新能源有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-104.3/1.73,Q-B-J-1-118.5/1.96,Q-B-J-1-133.3/2.23,Q-B-J-1-147.5/2.48,Q-B-J-1-176.5/2.98,Q-B-J-1-220.3/3.73
证书编号：CQC08702022955
生效日期：2009-12-22
有效期至：2011-04-16
品牌：太阳宝
制造商：江苏太阳宝新能源有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-104.3/1.73,Q-B-J-1-118.5/1.96,Q-B-J-1-133.3/2.23,Q-B-J-1-147.5/2.48,Q-B-J-1-176.5/2.98,Q-B-J-1-220.3/3.73
证书编号：CQC08702022954
生效日期：2009-12-22
有效期至：2011-04-16
品牌：太阳宝
制造商：江苏太阳宝新能源有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-92.5/1.52,Q-B-J-1-107/1.74,Q-B-J-1-119/1.96,Q-B-J-1-133/2.18,Q-B-J-1-159/2.61,Q-B-J-1-200/3.25
证书编号：CQC08702022952
生效日期：2009-12-22
有效期至：2011-04-16
品牌：太阳宝

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP3200+:   200-240VAC, 50/60Hz, 2.3-2.0A
证书编号：CQC09702040364
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP3200+:  200-240VAC, 50/60Hz, 2.3-2.0A
证书编号：CQC09702040363
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP2200+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.2-1.9A
证书编号：CQC09702040367
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP1200+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.2-1.9A
证书编号：CQC09702040375
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP2250+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.6A
证书编号：CQC09702040372
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP1250+: 200-240VAC 50/60Hz 2.6A
证书编号：CQC09702040368
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP1250+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.6A
证书编号：CQC09702040369
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP2250+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.6A
证书编号：CQC09702040371
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP1200+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.2-1.9A
证书编号：CQC09702040374
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP2200+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.2-1.9A
证书编号：CQC09702040366
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：NEC
制造商：三洋电机株式会社
获证规格型号：PLC-XM1000C:200-240V～ 50/60Hz 2.2A
证书编号：CQC09702040205
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：三洋
制造商：三洋电机株式会社
获证规格型号：PLC-XM1000C:200-240V～ 50/60Hz 2.2A
证书编号：CQC09702040204
生效日期：2009-12-23
有效期至：2012-12-23
品牌：三洋

环保产品认证获证企业信息：
洗涤剂类产品

制造商：上海赛敏环保科技有限公司
获证规格型号：飘洁水溶性生物降解清洗剂
证书编号：CQC09703040106
生效日期：2009-12-22
有效期至：2010-12-22
品牌：飘洁

节水产品认证企业获证信息：
水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司
获证规格型号：B3800E进水阀
证书编号：CQC09704040258
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：TOTO
制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司
获证规格型号：B4067分体排水阀
证书编号：CQC09704040253
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：TOTO
制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司
获证规格型号：B4095连体排水阀
证书编号：CQC09704040249
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：TOTO
制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司
获证规格型号：B3833W进水阀
证书编号：CQC09704040256
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：TOTO
制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司
获证规格型号：B3834W进水阀
证书编号：CQC09704040255
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：TOTO
制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司
获证规格型号：B1017分体排水阀
证书编号：CQC09704040254
生效日期：2009-12-24
有效期至：2012-12-24
品牌：TOTO
制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司
获证规格型号：B3300-U
证书编号：CQC09704040247
生效日期：2009-12-25
有效期至：2012-12-25
品牌：TOTO

便器

制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：011201+092910、211401+092730、013809+092210、023809+872940
证书编号：CQC09704040170
生效日期：2009-12-22
有效期至：2011-01-20
品牌：杜拉维特
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：018409、220009、011701
证书编号：CQC09704040169
生效日期：2009-12-22
有效期至：2010-07-18
品牌：杜拉维特
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：016301
证书编号：CQC09704040168
生效日期：2009-12-22
有效期至：2010-03-22
品牌：杜拉维特
